DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIA DA REGIÃO      
INSPETORIA FAZENDÁRIA DE      
EDITAL DE CIENTIFICAÇÃO N. º     /    
O Inspetor Fazendário da INFAZ-     , no uso de suas atribuições, na forma do art. 108, §1º. do Regulamento do Processo Administrativo Fiscal aprovado pelo Decreto 7.629/99, cientifica o(s) contribuinte(s) abaixo relacionado(s) a respeito do(s) processo(s), surtindo os efeitos  a contar do 3º dia da publicação deste Edital.
	Número Processo
	Inscrição Estadual
	Nome / Razão Social
	Finalidade

	     
	     
	     
	     